様式第3号（第9条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
加西市長　様
                             　　 　　　　住所（所在地）〒

団　体　名
                              　　　　　　代表者氏名
加西市若者チャレンジ助成活動実績報告書
表題の件について下記のとおり地域活動を実施したので、加西市若者チャレンジ助成金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告いたします。
（記）
１．活動報告書
	活動名

	対象活動
	□小学校区
□市域

	活動報告
活動成果

	実施日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	活動地区
	活動小学校区　　　　　　　　活動地区

３．事業報告
	月　日
	場　所
	参加人数
	実施内容

４．収支報告書
(１)　収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　　目
	決算額
	説　　　　明

	　助成金

	助成金交付予定額

	自己資金

	寄付

	合　　　計

　(２)　支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　　目
	決算額
	内　　　訳

	助成対象経費

	小計　（ア）

	対象外経費

	合　　　計

助成対象経費の合計〔上記　（ア）の額〕
　\　　　　　　　,　　　　　　円
□添付書類　領収書のコピー